
OBEC VINTÍŘOV 
PSČ 357 44 Vintířov 62 

 

 

Výroční zpráva 

o poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Obec Vintířov je povinným subjektem pro poskytování informací na základě § 2 odst. 1 zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákona). 

 

Obec Vintířov v souladu se zákonem poskytovala občanům informace, o které byla požádána. 

Na základě ustanovení § 18 zákona, vydává obec Vintířov tuto výroční zprávu: 

 

1. Základní informace o obci, o podmínkách poskytování informací a další, ve smyslu ustanovení 

§ 5 zákona, jsou občanům k dispozici v tištěné podobě v kanceláři obecního úřadu. Rovněž 

jsou zveřejněny na webových stránkách obce Vintířov: http://www.vintirov.cz/cs/informace-

podle-zakona/ 

2. Informace o poskytování informací v roce 2017 ve smyslu ustanovení § 18 zákona: 

• Počet podaných písemných žádostí o informace                                  6 

• Počet podaných odvolání proti rozhodnutí                                            0 

• Výsledky řízení o sankcích za nedodržení zákona                                  0 

• Výčet poskytnutých výhradních licencí                                                    0 

• Počet stížností podaných podle § 16a                                                      0 

• Další informace, vztahující se k uplatňování zákona                              0 
 

Podané ústní a telefonické žádosti o poskytnutí informace, jsou vyřízeny bezprostředně se žadatelem 

ústně, nejsou evidovány a není uplatněn žádný poplatek. 

Obec dále poskytuje informace prostřednictvím veřejně přístupné desky a webových stránek obce. 

3. Výroční zpráva bude zveřejněna na úřední desce obecního úřadu v elektronické podobě na 

adrese http://www.vintirov.cz/cs/informace-podle-zakona/ 

 

Ve Vintířově 14.3.2018 

 

Jiří Ošecký v.r. 

starosta obce Vintířov 

http://www.vintirov.cz/cs/informace-podle-zakona/
http://www.vintirov.cz/cs/informace-podle-zakona/
http://www.vintirov.cz/cs/informace-podle-zakona/

